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امیر پوردستان: تهدیدکننده 
و پشتیبان آن را پشیمان مي کنیم

  ــی ارتش با بیان تسنیم: فرمانده نیروی زمین
ــدم آمادگی  ــلح در خط مق ــه نیروهای مس اینک
ــد کنند، گفت: «اگر  ــرار دارند تا تهدیدها را رص ق
ــتیبان آن را  ــدی رخ دهد، تهدیدکننده و پش تهدی
ــرتیپ احمدرضا  ــیمان خواهیم کرد». امیر س پش
ــی ارتش، در  ــروی زمین ــده نی ــتان، فرمان پوردس
ــم تجلیل از ورزشکاران و پیش کسوتان این  مراس
ــال  ــپتامبر س ــرو، اظهار کرد: «آمریکا پس از س نی
ــه منطقه  ــی را ب ــی انبوه ــزات نظام ۲۰۰۱ تجهی
ــروی زمینی  ــیل کرد». فرمانده نی ــیا گس غرب آس
ــا با راهبرد  ــه اینکه آمریکایی ه ــاره ب ارتش با اش
ــتند تا ملت  ــات بدون تماس» تلاش داش «عملی
ــلیم کنند، یادآور شد: «آنها در مقابل  ایران را تس
ــت خوردند و با تغییر  مقاومت ملت ایران شکس
ــب علیه مذهب  ــال راهبرد مذه ــرد به دنب راهب
ــد که ایجاد داعش، طالبان و القاعده در این  بودن

مسیر است».

سرلشکر صفوی: شکست سعودی ها 
در یمن قطعی است

  ــکر یحیی رحیم صفوی، دستیار تسنیم: سرلش
ــم کل قوا گفت:  ــی فرماندهی معظ ــاور عال و مش
ــیدن به اهدافی که  ــعودی ها در رس ــت س «شکس
ــت خداوند قطعی  ــه خواس ــرده بودند، ب اعلام ک
ــی فرماندهی  ــاور عال ــتیار و مش خواهد بود». دس
ــه مکتب مقاومتی  ــوا، افزود: «صحن معظم کل ق
ــهید این ملت در لبنان، فلسطین،  را که فرزندان ش
ــد، ببینید.  ــکل دادن ــن ش ــون یم ــوریه و هم اکن س
ــی به عنوان  ــدس، ایجاد مکتب ــول دفاع مق محص
ــیله فرزندان امام و اسلام  مکتب مقاومت، به وس
ــب  ــن مکت ــت. ای ــواه اس ــورهای آزا دی خ در کش
ــلامی نیز از  ــداری اس ــکل گرفت و بی ــت ش مقاوم
ــت کشورهایی مانند  آن تأثیر پذیرفت و واضح اس
ــتقلال خود می رسند و باوجود  یمن به آزادی و اس
ــکار  ــراوان، پیروزی مردم یمنی آش ــختی های ف س
ــعودی ها در رسیدن به  ــد و شکست س خواهد ش
اهدافی که اعلام کرده بودند، به خواست خداوند 

قطعی خواهد بود».

برخی نمایندگان
 از  پاسخ علوی قانع نشدند

  ــس رئی ــب  نای ــور،  حقیقت پ ــور  منص ایلنا: 
ــرح  ط ــب  تصوی از  ــی،  مل ــت  امنی ــیون  کمیس
ــتاوردها  ــه حفظ دس ــزام دولت ب ــی ال یک فوریت
ــت  ــته ای ایران خبر داد که قرار اس و حقوق هس
ــن درباره  ــود. او همچنی ــه ارائه ش به هیأت رئیس
ــه  جزئیات حضور علوی، وزیر اطلاعات، در جلس
ــه آقای علوی،  ــیون گفت: در این جلس این کمیس
ــؤالات برخی  ــخ به س ــات، برای پاس ــر اطلاع وزی
ــه  ــور در جلس ــی کش ــوزه امنیت ــدگان در ح نماین
ــؤالات نمایندگان  ــد و به س ــیون حاضر ش کمیس
ــی نمایندگان  ــزود: در پایان برخ ــخ داد. او اف پاس
ــر  ــخ های وزی ــز از پاس ــدادی نی ــده و تع ــع ش قان
ــر این  ــن اگ ــرای همی ــدند. ب ــع نش ــات قان اطلاع
ــته  ــود اصرار داش ــدن خ ــدگان بر اقناع نش نماین
باشند، سؤال مطرح شده به صحن مجلس ارجاع 

داده می شود تا در آنجا بررسی شود.

خبر

توضیح حجت الاسلام شریف زاده 
در باره گزارش «شرق»

  ــه ــته در صفح روز گذش
ــا تیتر  ــي ب ــه، مطلب ۲ روزنام
در  ــوده»  آل ــت های  «دس
به  ــده  واردش اتهامات  مورد 
ــژاد  ــود احمدي ن ــم محم تی
ــي  ــد بقای ــت حمی و بازداش
ــاپ  ــي چ ــد. در پ ــر ش منتش

ــي با دفتر  ــریف زاده در تماس این مطلب، آقاي بهمن ش
ــر مي شد: «  روزنامه توضیحاتي ارائه داد که عینا منتش
بخشی از این مطلب به بنده اختصاص یافته است و دو 
ــت به بنده نسبت داده شده است که به این  خبر نادرس
ــبت تکذیب می شود. در مطلب اول  ــیله این دو نس وس
گفته شده یکی از علل  بازداشت من اتهام مالی عنوان 
ــی ای چنین چیزی  ــده درحالی که هیچ مرجع قضائ ش
ــت بلکه این مطلب از سوی سایت  را عنوان نکرده اس
ــده که مرجع قضائی نیست و  ــبت داده ش «فرارو» نس
مطلب آن سایت قابل پیگیری قضائی است. دوم گفته 
ــده است که شریف زاده درباره مهندس مشایی گفته  ش
او به مقام رضای الهی رسیده درحالی که چنین مطلبی 
ــؤال خبرنگار ایرنا از بنده بوده  مربوط به بنده نبوده و س

است و بنده چنین جمله ای هرگز به کار نبردم».
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ــی، رئیس قوه  ــت االله آملی لاریجان اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه: آی
ــلمانان و انس گرفتن با  ــاخص اصلی زندگی مس قضائیه، قرآن را معیار و ش
ــت. او در همایش روحانیت و  ــتگاری و سعادت بشر دانس آن را موجب رس
قرآن در قوه قضائیه  که دیروز برگزار شد با تأکید بر لزوم انس گرفتن با قرآن و 
توجه قلبی به آن، گفت: «متأسفانه بسیاری از ما در زندگی روزمره خود دچار 
غفلت هستیم و غفلت منشأ دورشدن ما از توجه به قرآن و توجه به حقیقت 
ــد بپذیریم قرآن را به  ــت». رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه بای ــد اس توحی
ــاخص اصلی که در زندگی ما نقش دارد، لحاظ نکرده ایم.  عنوان معیار و ش
ــود و  افزود: «غفلت از حقیقت توحید موجب غفلت از کلام وحی نیز می ش
ــت». آیت االله آملی لاریجانی  راه رفع غفلت ها انس با حق تعالی و قرآن اس

ــد کرد: «زندگی با انس با حق معنا می یابد و باید ببینیم در زندگی خود  تأکی
ــدر به جمال حق می نگریم و چقدر باور داریم هیچ باطلی در کلام حق  چق
راه ندارد». او خداوند را مالک سماوات و زمین، اول و آخر و ظاهر و باطن و 
محیط بر تمام عوالم توصیف کرد و با تأکید بر اینکه این تعابیر در قرآن درباره 
عظمت باری تعالی به کار رفته است، اظهار کرد: «باید در زندگی روزمره خود 
ــم آیا واقعا به این حقیقت ها توجه داریم یا اینکه غفلت موجب دوری  ببینی
ــت». آیت االله لاریجانی افزود: «حتی اگر مفسر بزرگ قرآن  ــده اس ما از آن ش
ــیم، اما انس با حق نداشته باشیم، کاری از پیش نبرده ایم و در واقع  هم باش
ــیم باید انس با حق تعالی داشته باشیم».  اگر می خواهیم با قرآن رفیق باش
ــر از حق نخواهیم  ــی بهت ــرد: «در این صورت می بینیم که مونس ــد ک او تأکی

ــتر با خداوند باز  ــت و در پرتو قرآن و یقین به آیات آن، راه برای انس بیش یاف
ــؤال از پروردگار متعال خواهد  ــیله نیل به حق تعالی و حتی س و قرآن وس
شد». آیت االله آملی لاریجانی با اشاره به تعابیر نهج البلاغه درباره قرآن و حق 
ــد بر اینکه مطابق این تعابیر در کلام حق هیچ باطلی وجود  ــی و با تأکی تعال
ــاندن و تبلیغ قرآن و آشناکردن مردم با کلام الهی  ندارد، گفت: «برای شناس
ــیم و آن گاه بتوانیم با تلاش در این  ابتدا باید خودمان به این باور یقینی برس
راه گام برداریم». او با تأکید بر ضرورت تزکیه نفس و انباشت توشه راه برای 
رسیدن به کمال معنوی و رسیدن به محضر خدا با دست پر، خواستار پرهیز 
ــان به پست و مقام و ثروت شد و گفت: «رسیدن به این  از توجه حواس انس

مقام معنوی برنامه و سعی و تلاش معنوی می خواهد».

رئيس قوه قضائيه: راه رفع غفلت ها انس با قرآن است

مهدی قدیمی:جدال اینستاگرامی کوچک زاده و مطهری 
به راند سوم رسیده و روز گذشته نماینده تندرو تهران در 
اینستاگرامش پرده از «پس کله ای» که در دوران دبیرستان 
ــت و پاسخ های مطهری  به علی مطهری زده بود، برداش
ــدی کوچک زاده،  ــت! مه ــام آن ماجرا دانس ــرای التی را ب
ــتفاده  ــانه خود اس ــتاگرام به عنوان رس ــا از اینس این روزه
ــیاری از اصولگرایان، پیش از این  می کند. او نیز مانند بس
ــبکه های اجتماعی نظیر فیس بوک و توییتر استفاده  از ش
ــد با استفاده از اینستاگرام  نمی کرد و حالا به نظر می رس
قصد پرکردن خلأ حضور خود در فضای مجازی را دارد؛ 
ــته نتیجه  ــای اخیر، توانس ــه در همین هفته ه ــده ای ک ای
ــک زاده، یکی از  ــتاگرام کوچ ــه اینس ــالا صفح ــد و ح ده
ــازهای هفته های اخیر نام گرفته است. او اولین بار  خبرس
پس از ماجرای بحث با ظریف در حاشیه جلسه غیرعلنی 
مجلس، از طریق اینستاگرام به بیان روایت خود از ماجرا 
ــماعیلی،  ــخ پرویز اس ــا پاس ــات او ب ــت و توضیح پرداخ
معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری، در 
اینستاگرام مواجه شد. حالا کوچک زاده بار دیگر و این بار 
ــان اتحادیه اروپا با رئیس  ــان دیدار اعضای پارلم در جری
مجلس، از صفحه اینستاگرام خود به عنوان تریبونی برای 

اعلام انتقادش استفاده کرد.
درخواست اینستاگرامی کوچک زاده 

برای پاسخ گویی مطهری
ــت  ــه کوچک زاده در پس ــد ک ــا آغاز ش ــرا از آنج ماج
ــش «ماریچه اسخاکه»، نماینده هلندی  خود درباره پوش
ــت: «آیا  ــدار با لاریجانی نوش ــا، در زمان دی ــان اروپ پارلم
ــت  نماینده پارلمان اروپا این قدر بی تمدن و بی فرهنگ اس
که فرق بین لباس ملاقات رسمی با لباس خواب یا لباس 
ــب را نمی داند؟» کوچک زاده البته به همین  میهمانی ش
ــتاگرامی خود،  ــم اکتفا نکرد و در ادامه انتقاد اینس حد ه
ــم دیدار با  انتقاداتی را متوجه نمایندگان حاضر در مراس
ــأت اروپایی و علی لاریجانی کرد و همین طور از کاظم  هی
ــز انتقاد کرده  ــوان دعوت کننده این هیأت نی جلالی به عن
ــدم انجام ملاقات  ــته بود: «آیا ع ــاره نوش ــود. او در این ب ب
ــب پارتی و رقص  ــش که مناس ــا این خانم و با این پوش ب

ــس که هم  ــرف رئیس مجل ــم از ط ــت آن ه ــبانه اس ش
ــهید مطهری  ــت و هم داماد آیت االله ش ــت االله زاده اس آی
ــلامی  ــت و از همه بالاتر رئیس مجلس جمهوری اس اس
ــردی که رئیس  ــور علاءالدین بروج ــت آن هم در حض اس
ــم آیت االله زاده  ــت و او هم، ه ــیون امنیت ملی اس کمیس
ــع ملی را به خطر  ــت مناف ــت و هم داماد آیت االله اس اس
ــته بود: «آیا  ــت خود نوش ــت؟» او در ادامه پس می انداخ
ــئولان  ــخند این خانم به مس آقای جلالی از توهین و ریش
طراز اول نظام و مهم تر از آن ارزش های انسانی و اسلامی 
ــری از ادامه این لاابالی گری  ــت؟ و برای جلوگی مطلع اس
ــئونات ملاقات رسمی با مسئولان نظام  در عدم رعایت ش
ــت  چه هماهنگی هایی انجام داده اند؟» اما آنچه این پس
ــک زاده را بااهمیت کرد، جمله ای بود که او در پایان  کوچ
مطلب خود آورده بود: «دوست دارم به این سؤالات علی 
ــرا؟» کوچک زاده با این  ــخ دهد اگر گفتید چ مطهری پاس
ــابقه خود  ــه، دور جدیدی از مجادلات مسبوق به س جمل
ــری نیز بلافاصله، این  ــی مطهری را کلید زد و مطه و عل

درخواست او را پاسخ داد.
پاسخ ها و طعنه های مطهری

ــی  ــک زاده، عل ــت کوچ ــار پس ــد از انتش ــک روز بع  ی
ــه کوچک زاده  ــود، خطاب ب ــتاگرام خ ــری  در اینس مطه
ــم موردنظر  ــن تحقیق کردم، خان ــت: «آن طور که م نوش
ــته و در  ــری داش در ملاقات هیأت با آقای بروجردی روس
ــه در ملاقات بعدی  ــمت هایی از بدن او ک نتیجه، آن قس
ــت. بعد از این جلسه به  ــیده بوده اس ــکار است، پوش آش
ــری  ــگام خروج، روس ــتی می رود و هن ــرویس بهداش س
ــر داشته است. افراد تشریفات  نداشته و کلاه مانندی برس

باید به او تذکر می داده اند که این کار را نکرده اند. اینکه کار 
ــا لباس او هم  این خانم خصوصا با توجه به اینکه اساس
مناسب جلسه ملاقات رسمی نبوده و ساک و کیفی هم بر 
ــت دارد، عمدی بوده یا سهوی، روشن نیست  دوش و دس
ولی به هرحال لازم است مسئولان سیاست خارجی کشور 
ــد». اما ادامه مطلبی  ــر لازم را به هیأت مذکور بدهن تذک
که مطهری نوشته بود، طعنه ها و نقدهایی را نیز متوجه 
ــته بود: «آقای لاریجانی،  خود کوچک زاده می کرد. او نوش
ــده قرار گرفته و  ــس مجلس، در مقابل عمل انجام ش رئی
ــه هم مسئولان مربوطه را توبیخ کرده است.  بعد از جلس
اینکه می فرمایید باید جلسه را ترک می کردند،  با توجه به 
تبعات سیاسی آن درست به نظر نمی رسد. اصولا ایشان 
نسبت به مسائل مربوط به عفاف حساس است والا داماد 
ــت به منزل، از  ــد! اگر انتظار دارید که در بازگش ما نمی ش
ــیره با کفگیر و لنگه کفش مورد استقبال قرار  طرف همش
ــد، چنین اتفاقی نخواهد افتاد... همان طور که گفتم،  گیرن
ــتایش است، اما این  ــیت شما قابل س این توجه و حساس
توجهات و حساسیت ها را در زمان دولت پیشین نداشتید 
یا بسیار کم داشتید. در آن دولت، مشابه این اتفاق و بدتر 
ــت به ایران باستان را  از آن رخ داد یا مکتب ایران و بازگش
ترویج می کردند و امثال شما سکوت می کردید ولی امروز 
ــیره دوگانه و یک بام ودوهوا  به حق انتقاد می کنید. این س

قابل توجیه نیست».
دفاع کوچک زاده با چاشنی خاطرات مدرسه

ــا مهدی کوچک زاده بار  بیان این جملات کافی بود ت
دیگر موبایل به دست بگیرد و پستی جدید در اینستاگرام 
ــای این دو  ــتی که یادآور درگیری ه ــر کند؛ پس خود منتش

نماینده در مجلس هشتم بود. کوچک زاده روز گذشته در 
پاسخ به علی مطهری، پستی مفصل را در اینستاگرامش 
ــان پاسخی  ــر کرد که در ابتدای آن آمده بود: «ایش منتش
ــفانه مثل بسیاری از مکتوبات  ــر نموده اند که متأس منتش
ــی را درهم آمیخته  ــت و دروغ و لودگ ــان راس گذشته ش
ــال  ــورده در چهل وچند س ــه ای خ ــه پس کل ــا هم کین ت
ــد و هم خوراک  ــتان علوی را التیام بخش ــل در دبیرس قب
ــانه ای فراهم کرده باشد  ــبی برای شارلاتانیسم رس مناس
ــان را در انتخابات آتی  تا تمجیدش کنند و آرای بوالهوس
ــت،  برایش فراهم نمایند». کوچک زاده به همراه این پس
تصویری از مطهری در صحن مجلس منتشر کرد که روی 
آن نوشته شده بود: «مطهری، راست، دروغ، لودگی(۱)» 
ــان از  ــدد یک بعد از تیتر انتخابی کوچک زاده، نش درج ع
ــدال دارد. او در متن دیروز خود، به  ــودن این ج ادامه دارب
برخی از مسائل مورد اشاره در پست مطهری پاسخ داده 
ــوم مکتوب  بود. از جمله اینکه: «آقای مطهری در بند س
ــی تعویض  ــورد چگونگ ــرایی در م ــه داستان س ــود ب خ
ــری نماینده بی فرهنگ پارلمان هلند با یک کلاه در  روس
ــدن بخشی از بدن  ــویی!!! و چگونگی مکشوف ش دستش
ــب بودن اصل لباس  وی پرداخته اند و درعین حال نامناس
وی را نیز مورد اشاره قرار داده اند، از آنجا که نگاه من در 
ــده در ارتباط با مسئله شرعی و احکام  سؤالات مطرح ش
ــلمان هلند  ــورد قبول نماینده غیرمس دینی (که اصلا م
ــفانه در جامعه خودمان شاهد وضعیتی  نیست و متأس
ــتیم) نبوده و صرفا  ــفبارتر در این زمینه هس به مراتب اس
ــانی و البته  ــد عدم رعایت عمدی آداب و رفتار انس از بع
ــاره کرده و  ــئله اش ــز به مس ــار اهانت آمی ــلامی و رفت اس
ــئولان و به تبع آن ملت  ــتار حفظ عزت و وقار مس خواس
ــده اند.  ــر من را مرتکب ش ــی تحریف نظ ــده ام، به نوع ش
ــی به حجاب برای  ــت من ضمن اعتقاد قطع بدیهی اس
ــلمان و البته  ــده غیرمس ــه نماین ــلمانان به هیچ وج مس
ــاب نمی دانم،  ــزم به رعایت حج ــگ هلند را مل بی فرهن
ــخند، زمین تا  اما عدم رعایت حجاب با دهن کجی و ریش

آسمان تفاوت دارد». 
ادامه در صفحه ۳

پینگ پنگ مجازي ۲ نماینده به راند سوم رسید

جدال در اینستاگرام
کوچک زاده: مطهری به دنبال التیام «پس کله ای» دوران دبیرستان است

ــت نفره ای که از پارلمان اروپا  تهمینه توسی: کسی فکرش را نمی کردهیأت هش
ــور خارج شوند. محور دغدغه  ــده بودند، بااین همه حاشیه از کش وارد تهران ش
ــراه این هیأت پارلمانی بوده  ــی نمایندگان، حجاب خارج از عرف خانم هم برخ
ــت، البته  ــمی مجلس در این زمینه، پیش رفته اس ــت که حالا تا توضیح رس اس
ــخنگوی امنیت، در همین زمینه معتقد است در دیدار  ــین نقوی حسینی، س حس
ــمی نمایندگان باید فردی به آن خانم تذکر می داد و به شدت نوع پوشش او  رس
را خلاف عرف دیپلماتیک می داند. درهمین حال «عباسعلی منصوری آرانی» از 
بی انصافی تندروهای مجلس گله دارد. به ویژه اینکه غوغاآفرینی های این چنینی 
را مانع از بیان واقعیت و حصول منافع ملی می داند. او می گوید اگر خطایی بوده 
ــت، قضاوت شود، اما آنقدر بلندگوهای شان بلند است که نکات مثبت سفر،  اس
ــت. از نکات دیگر این سفر  ــعاع لباس یک خانم قرار گرفته اس همگی تحت الش
ــران به برخی محدودیت ها در دیدار با  ــه  هیأت پارلمانی پس از خروج از ای اینک
افراد و اشخاص اشاره کرده بودند. پیگیری های «شرق» نشان از آن دارد که گویا 
تلاش هایی برای دیدار با نسرین ستوده، وکیل دادگستری، با مخالفت و پیشگیری 
ــده است. همچنین نقوی حسینی تأکید  ــئول در این زمینه میسر نش نیروهای مس
ــانه ها در پروتکل این دیدار  ــت مطبوعاتی با رس دارد هیچ گونه گفت وگو و نشس
ــفر گفت وگوی کوتاهی با  ــیه های این س ــده بود. در ادامه پیرامون حاش درج نش

منصوری آرانی انجام داده ایم.
  واقعا این همه حاشیه سازی برای پوشش یک خانم لازم بود؟ نظر 

شخص خود شما چیست، شما هم در چند قدمی خانم ماریچه اسخاکه 
ایستاده بودید؟ 

راستش در آن لحظه آن قدر ذهن آدم درگیر برنامه ها و مسائل مختلف است 
که تنها چیزی که به ذهن خطور نمی کند این است که بخواهیم ببینیم آدمی که 
در چندقدمی ما ایستاده، خانم است یا آقا. من اصلا حواسم به این چیزها نبود. 
ــت، دیدار با هیأت های پارلمانی درگیری های خودش  اصل ماجرا هم همین اس
را دارد و باید به نکات مختلفی توجه شود، ولی برخی همیشه عادت دارند صرفا 

نیمه خالی لیوان را ببینند و این کار آنها از انصاف به دور است.

  خب البته آقای کوچک زاده معتقد بودند لباس خانم اسخاکه
شبیه لباس شب است.

ــتند، اما اگر خطایی  ــش به نسبت مناسبی داش ــان پوش این طور نبود و ایش
ــد و لازم نیست نمایندگان به این شکل  ــت، خب تذکر داده می ش هم بوده اس
غوغاآفرینی کنند. اصلا هدف این سفر و دستاوردهای آن لابه لای لباس خانم 

اسخاکه گم شد.
  البته برخی از پوشش ایشان گله مندند و می گویند باید همان جا 

تذکر لازم داده می شد.
بحثی در تذکر نیست، اما باید شرایط آن لحظه را هم در نظر بگیریم؛ اینکه 
ــته و متفاوت با عرف ما  ــرش گذاش ــری اش را س این خانم یک باره رفته و روس
ــش  ــا غیرقابل پیش بینی بود. بالاخره در ادامه پوش ــت، برای م عمل کرده اس

ایشان این طور نبود و باید جانب انصاف رعایت شود.
 فکر می کنید هدف از این حاشیه سازی ها چیست؟ 

ــکل  ــوند، باید مش ــکل دار می ش ــائل مش ــرم آن عده ای که با این مس به نظ
خودشان را حل کنند. من حتی تصویر همین خانم را به همسرم نشان دادم و 
ایشان تشخیص بدحجابی به روایت آقای کوچک زاده ندادند. اگرنه بنابه روایت 

علی مطهری، خانم ما هم باید با کفگیر از ما استقبال می کرد.

  یکی از مهم ترین محورهای این سفر «رایزنی راجع به گشایش 
دفتر نمایندگی اتحادیه اروپا در ایران» عنوان شده است.

ــازی ها،  ــه این موضوع نیاز به کار دقیق دارد و باید دید با این حاشیه س البت
ــلوغش  ــولا فرصتی برای متن و برنامه های اصلی باقی می ماند. آن قدر ش اص

می کنند که حوصله آدم سر می رود.
 فکر می کنید اهداف مورد نظر سفر محقق شد؟

من به شخصه وقتی در این دیدارها حاضرم، به این فکر می کنم که منافعی 
برای کشورمان جذب کنیم، اما برخی دیگر صرفا دنبال حاشیه سازی هستند.

 هدف اصلی اروپایی ها از این دیدارها چه بود؟
همان اول رئیس پارلمان اروپا به من گفت که ما با توصیه و فشار گروه های 
اقتصادی آمدیم. آنها قصد دارند شرایط آینده سرمایه گذاری در ایران را ارزیابی 
ــاره  ــن در این دیدارها به صراحت به قدرت منطقه ای ایران اش کنند. علاوه برای
کردند و اعتراف به اینکه در مواجهه با داعش و برخی مسائل منطقه ای، چون 

عراق و سوریه اشتباه کرده اند.
 توضیح مجلس درباره دیدار هیأت پارلمانی اروپا چیست؟

روابط عمومی مجلس در اطلاعیه ای نسبت به حواشی دیدار هیأت پارلمانی 
ــورای اسلامی توضیحاتی ارایه کرد. در توضیح اداره  اروپا با رئیس مجلس ش
اخبار و رسانه های گروهی مجلس آمده  است: «در زمان حضور هیأت پارلمانی 
اروپا در مجلس، یکی از نمایندگان زن اروپایی، پوشش مناسب را رعایت نکرد. 
ــت قوانین و مقررات جمهوری  ــوارد، میهمانان خارجی ملزم به رعای در این م
ــور، آداب و قوانین به ایشان اعلام  ــلامی ایران هستند و هنگام ورود به کش اس
ــان اروپا، چند  ــده زن پارلم ــن نماین ــن دیدار، ای ــفانه در ای ــا متأس ــود، ام می ش
ــر خود را تغییر داد و با پوششی  ــش س ــه ، پوش لحظه پیش از حضور در جلس
ــت: «رعایت  ــد». روابط عمومی مجلس تأکید کرده اس ــارف حاضر ش غیرمتع
ــورت جدی به این فرد یادآوری  ــا و قوانین مربوطه، باید به ص آداب، پروتکل ه
می شد که در این زمینه تذکرات لازم به عوامل اجرائی، برای جلوگیری از تکرار 

موارد مشابه داده شد».

واکنش عضو کمیسیون امنیت به غوغاآفرینی درباره پوشش نماینده زن پارلمان اروپا
برخى بروند مشكل شان را حل كنند

مثلث شوم رانت ساز
مهم ترین بخش این مثلث شوم رانت ساز است 
ــه کمترین توجه  ــت ک که تنها حلقه مفقودی اس
ــخم  ــور را ش ــود و روزانه اقتصاد کش به آن می ش
ــا قوه قضائیه  ــور مخصوص ــئولان کش می زند. مس
ــند،  ــاز باش ــد به دنبال برخورد جدی با رانت س بای
ــبه  ــور یک ش ــال بابک زنجانی ها در کش ــه امث اینک
غول اقتصادی می شوند و در تمام ابعاد فرهنگی، 
ــت اندازی می کنند اگرچه  ــی دس ــی و سیاس ورزش
ــورت گیرد، اما  ــد مجازات در مورد آنها ص باید اش
ــت های  مهم تر از همه باید با عوامل و افراد و دس
ــاخته و  ــکار و پنهانی که بابک زنجانی ها را س آش
ــت که  ــود. آن وقت اس پرداخته کردند، برخورد ش
ــاد را کنده ایم؛ زیرا  ــه فس می توانیم ادعا کنیم ریش
ــتند. قبل از اینکه  بابک زنجانی ها تنها ویترین هس
ــی و اقدامی جدی توسط  ــود باید فکر اساس دیر ش
ــعار و  ــم دور از ش ــل آید؛ آن ه ــه عم ــئولان ب مس

ظاهرسازی و مصلحت اندیشی.

ادامه از صفحه اول

فریدون عباسی 
راه اندازی «یکتا» را تأیید کرد

  ــدازی مجمع یاران ــار خبر راه ان فارس: در پی انتش
ــوی برخی وزرا  ــلامی، از س کارآمدی و تحول ایران اس
ــی، رئیس سابق  و معاونان احمدی نژاد، فریدون عباس
سازمان انرژی، ضمن تأیید این خبر گفت: مجمع یکتا 
ــور  ــکلات کش ــی و گزارش مش در حقیقت برای بررس
ــت خارجی،  ــفاف در موضوعات سیاس ــه صورت ش ب
داخلی، اقتصادی و آسیب های اجتماعی به مسئولان 
ــن جبهه  ــر در ای ــت. اعضای حاض ــده اس ــکیل ش تش
متشکل از برخی وزرای دولت نهم و دهم، نمایندگان 
ــئولان اجرائی کشور هستند. وی با بیان  مجلس و مس
اینکه بحث انتخابات مجلس تنها یکی از موضوعات 
پیش روی این مجمع خواهد بود افزود: این مجمع به 
صورت جداگانه فعالیت های خودش را دنبال می کند 
و احمدی نژاد هم افراد و سازوکار خودش را دارد. وی 
با بیان اینکه این شورا تنها توسط سخنگو مواضع خود 
ــخصی  را اعلام خواهد کرد، گفت: مجمع رئیس مش
ــود، اینکه  ــط همه اعضا اداره می ش ندارد، بلکه توس
ــود آقای نجار رئیس آن بوده اشتباه است،  گفته می ش
ــان به دلیل داشتن درجه نظامی، نمی توانند  چون ایش
ــی را بر عهده بگیرند. این  ــئولیت یک جبهه سیاس مس
جبهه فقط سخنگو دارد. عضو مجمع یاران کارآمدی 
ــان کرد:  ــان خاطرنش ــلامی در پای ــران اس ــول ای و تح
ــده،  ــخنگویی این جبهه مطرح ش گزینه هایی برای س
ــت و دوره ای تغییر  ــی نیس ــخنگو قطع ــی هنوز س ول

خواهد کرد.
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